

A 1780/tillväxt

Tekijä Keskiryhmä
Käsittelijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta

Jäsen ehdotus pohjoismaisesta roaming-alueesta, joka käsittää myös Färsaaret ja Grönlannin

Ehdotus

Keskiryhmä ehdottaa, että

Pohjoismaiden neuvosto suosittelee Pohjoismaiden ministerineuvostolle,

että se vakiinnuttaa pohjoismaisen roaming-yhteistyön, jonka turvin Pohjoismaiden asukkaat voivat käyttää matkapuhelinta ja datayhteyttä Pohjoismaissa ja itsehallintoalueilla ilman verkkovierailumaksuja.

Taustaa

15. kesäkuuta 2017 lähtien Suomen, Ruotsin, Norjan, Tanskan ja Islannin asukkaiden on ollut edullista käyttää matkapuhelinta ja datayhteyttä matkoillaan Pohjoismaissa. Tämä johtuu EU-säädöksistä, jotka ovat poistaneet kalliit verkkovierailumaksut EU:n alueella. Näin käyttäjät voivat hyödyntää datayhteyttä kaikissa 28 EU-maassa ja ETA-maassa ilman lisämaksua.

Färsaaria ja Grönlantia ei ole sisällytetty tähän sopimukseen. Tämä tarkoittaa, että Färsaarten ja Grönlannin asukkaiden on edelleen kallista käyttää matkapuhelinta ja datayhteyttä Pohjoismaissa. Sama koskee niitä pohjoismaalaisia, jotka vierailevat Färsaarilla tai Grönlannissa. Korkeat verkkovierailumaksut toimivat maiden välisinä rajaesteinä ja rajoittavat Pohjoismaiden kansalaisten liikkumista Pohjolassa. Tämä on ristiriidassa Pohjoismaiden pääministereiden vision kanssa, jonka mukaan Pohjolasta halutaan tehdä maailman integroitunein alue.



Keskiryhmä pitää tärkeänä, että kaikkien Pohjoismaiden asukkaat voivat matkustaa kaikkialla Pohjolassa ja kommunikoida vapaasti ilman huolta korkeista puhelinlaskuista. Keskiryhmä kannattaa siksi pohjoismaista verkkovierailuyhteistyötä, joka sisältää Pohjoismaat ja itsehallintoalueet ja jonka turvin kaikki asukkaat voivat käyttää matkapuhelinta ja datayhteyttä koko Pohjolassa ilman pelkoa korkeista verkkovierailumaksuista.

Nuukissa 12. syyskuuta 2018

<i>Anna Kolbrun Arnadóttir (Mifl)</i>	<i>Katri Kulmuni (kesk.)</i>
<i>Anna-Maja Henriksson (r.)</i>	<i>Ketil Kjenseth (V)</i>
<i>Antti Kurvinen (kesk.)</i>	<i>Krista Mikkonen (vihr.)</i>
<i>Arto Pirttilahti (kesk.)</i>	<i>Lars Tysklind (L)</i>
<i>Axel Jonsson (ÅF)</i>	<i>Matti Vanhanen (kesk.)</i>
<i>Bertel Haarder (V)</i>	<i>Mikael Staffas (Lib)</i>
<i>Eva Biaudet (r.)</i>	<i>Peter Östman (kd.)</i>
<i>Guðmundur Ingi Kristinsson (Flf)</i>	<i>Silja Dögg Gunnarsdóttir (Frfl)</i>
<i>Hanna Halmeenpää (vihr.)</i>	<i>Staffan Danielsson (C)</i>
<i>Heidi Greni (Sp)</i>	<i>Stina Bergström (MP)</i>
<i>Jenis av Rana (Mfl.)</i>	<i>Tore Storehaug (KrF)</i>
<i>Johanna Karimäki (vihr.)</i>	<i>Willfred Nordlund (Sp)</i>